

LSJ CONSULT IVS

c/o Lars Steffen Jensen, Kogensvej 14, 1., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 83 67 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2019.

Lars Steffen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LSJ CONSULT IVS c/o Lars Steffen Jensen, Kogensvej 14, 1. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 35 83 67 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Steffen Jensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	3XO IVS, Frederiksberg
Associeret virksomhed	StudyMind IVS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed for IT og E-handel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -24.253 mod 0 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget. Selskabets ledelse er indstillet på at tilføre den nødvendige likviditet til at gennemføre driften i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.375	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-700	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.660</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-11.735	0
Skat af årets resultat	<u>-12.518</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-24.253</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-24.253</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-24.253</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	100
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	100
Anlægsaktiver i alt	0	100
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	911	1.511
Omsætningsaktiver i alt	911	1.511
Aktiver i alt	911	1.611

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	100	100
5 Overført resultat	-22.742	1.511
Egenkapital i alt	-22.642	1.611
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	0
Anden gæld	19.178	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.553	0
Gældsforpligtelser i alt	23.553	0
Passiver i alt	911	1.611

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

	2018	2017	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget. Selskabets ledelse er indstillet på at tilføre den nødvendige likviditet til at gennemføre driften i det kommende regnskabsår.			
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2018	100	100	
Tilgang i årets løb	100	0	
Kostpris 31. december 2018	200	100	
Nedskrivning af kapitalandele	-200	0	
Nedskrivninger 31. december 2018	-200	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	100	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
3XO IVS, Frederiksberg	100 %	-58.085	-66.932
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Tilgang i årets løb	500	0	
Kostpris 31. december 2018	500	0	
Nedskrivning af kapitalandele	-500	0	
Nedskrivninger 31. december 2018	-500	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
StudyMind IVS, Frederiksberg	50 %	-139.292	-140.292
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018	100	100	
	100	100	

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.511	1.511
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-24.253</u>	<u>0</u>
	<u>-22.742</u>	<u>1.511</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.